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Nombre total d'engagements : 156 tirs
Fusil Répétition manuelle : 19 tirs
Fusils Modifiés Gros Calibre : 8 tirs
Fusils Modifiés Petit Calibre : 9 tirs
FSA - Gros Calibre : 5 tirs
FSA - Petit Calibre : 17 tirs
Carabine d'initiation militaire 22 Ir: 18 tirs
Car. d'initiation militaire 22Ir Assis : 1 tirs
Carabine Militaire Match 22Ir: 3 tirs
Pistolet / Revolver : 33 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 36 tirs
Armes de poing Authentiques : 7 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 156 tirs
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Place

Nom / Prénom

BEAUDOUIN Bruno
LEYSSENNE Michel
ZAMORA Christophe
GAUTIER Gabriel
DUBOIS Serge
RIGAUDIE Jean-Francois
LEYSSENNE Joélle
BERGOUGNIOU Yann
COLLOBER Marc
MOULLE Jean-Philippe
KHAN Nizam

BOBE Thomas
DELEMARRE Jean-Luc
CAUSSIN Christophe
FEUQUIERES Charles
DOCQ Nicolas

BERNARD DU HAUT CILLY Francois

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

VOLONTAIRES JANZEENS

ESPACE TIR GUICHEN

LA DU GUESCLIN

T.S. LA FOUGERAISE

ESPACE TIR GUICHEN

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

Séries
91,0 88,0
91,0 87,0
85,0 91,0
87,0 85,0
91,0 81,0
90,0 74,0
78,0 85,0
71,0 81,0
87,0 65,0
67,0 67,0
67,0 64,0
59,0 65,0
58,0 62,0
50,0 69,0
62,0 53,0
63,0 25,0
51,0 18,0

Total
179,0

178,0

176,0

172,0

172,0

164,0

163,0

152,0

152,0

134,0

131,0

124,0

120,0

119,0

115,0

88,0

69,0
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8170 Fusil Répétition manuelle Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
17 LORET Patrick ESPACE TIR GUICHEN 380 290 67,0
18 LEDAMANY Christophe T.S. LA FOUGERAISE 0 0 0
811 Fusils Modifiés Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 COLLOBER Marc ESPACE TIR GUICHEN 880 810 169,0
2 GAUTIER Gabriel ESPACE TIR GUICHEN 83,0 800 163,0
3 VOLANT Gilles ESPACE TIR GUICHEN 780 64,0 142,0
4 CAUSSIN Christophe ESPACE TIR GUICHEN 73,0 680 141,0
5 CHAUVIN Nicolas LA DU GUESCLIN 670 710 138,0
6 VRCHOVSKY Claude LA DU GUESCLIN 690 67,0 136,0
7 MERLET Lug C.S. GARNISON RENNES 650 66,0 131,0
8 DUVIGNAU Francois LA DU GUESCLIN 70,0 330 103,0
812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 ZAMORA Christophe LA DU GUESCLIN 930 950 188,0
2 DUBOIS Serge LA DU GUESCLIN 89,0 90,0 179,0
3 PHILIPPON Laurent LA DU GUESCLIN 88,0 90,0 178,0
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812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
4 LEYSSENNE Joélle LA DU GUESCLIN 88,0 900 178,0
5 RIGAUDIE Jean-Francois LA DU GUESCLIN 880 89,0 177,0
6 LEYSSENNE Michel LA DU GUESCLIN 89,0 830 172,0
7 DOCQ Nicolas LA DU GUESCLIN 80,0 840 164,0
8 BEAUDOUIN Bruno LA DU GUESCLIN 81,0 780 159,0
9 GOUSSE Serge LA DU GUESCLIN 70,0 650 135,0
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 SAUVAGE Richard LA DU GUESCLIN 80,0 790 159,0
2 CAUSSIN Christophe ESPACE TIR GUICHEN 650 51,0 116,0
3 MARCEL Jean-Pierre LA DU GUESCLIN 390 19,0 58,0
4 MASSE Stéphane T.S. LA FOUGERAISE 5,0 10,0 15,0
5 MERLET Lug C.S. GARNISON RENNES 9,0 0 9,0
816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 ZAMORA Christophe LA DU GUESCLIN 870 96,0 183,0
2 LEYSSENNE Joélle LA DU GUESCLIN 870 950 182,0
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Place Nom / Prénom

3 BEAUDOUIN Bruno

4 DOCQ Nicolas

5 RIGAUDIE Jean-Francois
6 DUBOIS Serge

7 PHILIPPON Laurent

8 MONTANI Aurélien

9 LEYSSENNE Michel

10 VRCHOVSKY Claude

11 GAUTIER Gabriel

12 BOBE Thomas

13 CHAUVIN Nicolas

14 BERNARD DU HAUT CILLY Francois
15 NEVEU Laetitia

16 VOISIN Thomas

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

ESPACE TIR GUICHEN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

T.S. LA FOUGERAISE

Séries
93,0 83,0
82,0 85,0
81,0 84,0
89,0 75,0
82,0 81,0
87,0 74,0
73,0 83,0
76,0 75,0
66,0 64,0
790 40,0
65,0 52,0
58,0 19,0
350 410
25,0 8,0

Total
176,0

167,0

165,0

164,0

163,0

161,0

156,0

151,0

130,0

119,0

117,0

77,0

76,0

33,0
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Palmares Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
17 DELEMARRE Jean-Luc LA DU GUESCLIN 29,0 1,0 30,0

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LEYSSENNE Michel LA DU GUESCLIN 1000 87,0 187,0
2 MONTANI Aurélien LA DU GUESCLIN 920 910 183,0
3 BOUE Marcel VOLONTAIRES JANZEENS 97,0 84,0 181,0
4 PHILIPPON Laurent LA DU GUESCLIN 98,0 820 180,0
5 NEVEU Laetitia LA DU GUESCLIN 91,0 870 178,0
6 COLLOBER Marc ESPACE TIR GUICHEN 97,0 800 177,0
7 LEDAMANY Christophe T.S. LA FOUGERAISE 940 810 175,0
8 VOLANT Gilles ESPACE TIR GUICHEN 850 870 172,0
9 ZAMORA Christophe LA DU GUESCLIN 91,0 810 172,0
10 FREMINET Hervé ESPACE TIR GUICHEN 90,0 81,0 171,0
11 CASSADOUR Jean-Raoul T.0. REDONNAIS 86,0 820 168,0
12 MASSE Stéphane T.S. LA FOUGERAISE 930 740 167,0
13 LEMPEREUR Bernard VOLONTAIRES JANZEENS 880 730 161,0
14 BERGOUGNIOU Yann VOLONTAIRES JANZEENS 820 780 160,0
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820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1 CR:1x0/2x0
Nom / Prénom Séries Total
MARTIN Nolan T.S. LA FOUGERAISE 820 760 158,0
LE MASSON Gilles LA DU GUESCLIN 870 71,0 158,0
BOBE Thomas ESPACE TIR GUICHEN 940 640 158,0
LABARRIERE Yann T.0. REDONNAIS 800 720 152,0
822 Car. d'initiation militaire 22Ir Assis Seniors 1 CR:1x0/2x0
Nom / Prénom Séries Total
PEROCHAIN Alain ESPACE TIR GUICHEN 20 770 169,0
823 Carabine Militaire Match 22Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0
Nom / Prénom Séries Total
DELEMARRE Jean-Luc LA DU GUESCLIN 980 77,0 175,0
DUVIGNAU Francois LA DU GUESCLIN 950 750 170,0
CAUSSIN Christophe ESPACE TIR GUICHEN 890 740 163,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Nom / Prénom Séries Total
SAUVAGE Richard LA DU GUESCLIN 890 870 1000 900 O 0 366,0
CHAUVIN Nicolas LA DU GUESCLIN 890 830 900 700 0 0 332,0

VOLANT Jean-Luc C.S. GARNISON RENNES 830 830 800 800 0 0 326,0
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Place

Nom / Prénom

PIETTE Jean-Claude

PHILIPPON Laurent

ZAMORA Christophe

BEAUDOUIN Bruno
MONTANI Aurélien
MASSON Sébastien
FREMINET Hervé
DUPRE Frédéric
ROME Wolfgang
DOCQ Nicolas

LE MASSON Gilles
VOISIN Thomas
HENNEQUEZ Pascal
VRCHOVSKY Claude
KIENLEN Claude
BOBE Thomas

VOLANT Gilles

T.S. LA FOUGERAISE

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

AURORE DE VITRE

C.S. GARNISON RENNES

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

T.S. LA FOUGERAISE

AURORE DE VITRE

LA DU GUESCLIN

C.S. GARNISON RENNES

ESPACE TIR GUICHEN

ESPACE TIR GUICHEN

85,0

82,0

79,0

89,0

88,0

72,0

81,0

71,0

78,0

72,0

76,0

Séries
80,0 70,0
80,0 60,0
70,0 70,0
70,0 60,0
60,0 60,0
90,0 400
90,0 400
60,0 50,0
60,0 70,0
50,0 60,0
60,0 400
70,0 40,0
60,0 60,0
50,0 50,0
90,0 60,0
40,0 50,0
40,0 60,0

Total
0 319,0
0 306,0
0 304,0
0 303,0
0 295,0
0 279,0
0 274,0
0 273,0
0 272,0
0 255,0
0 252,0
0 250,0
0 247,0
0 245,0
0 237,0
0 229,0
0 221,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
21 CASSADOUR Jean-Raoul T.0. REDONNAIS 71,0 680 500 300 219,0
22 SONNET Thierry C.S. GARNISON RENNES 66,0 700 400 400 216,0
23 TUMOINE Thomas T.S. LA FOUGERAISE 500 690 500 400 209,0
24 GOUSSE Serge LA DU GUESCLIN 520 630 500 400 205,0
25 MONOT Dominique C.S. GARNISON RENNES 80,0 700 200 200 190,0
26 NICOT Frangois ESPACE TIR GUICHEN 81,0 780 300 0 189,0
27 LE DEUL Bruno LA DU GUESCLIN 760 670 300 100 183,0
28 BENESTEAU-TELLIER Andréa ESPACE TIR GUICHEN 630 640 400 100 177,0
29 PASQUER Thibaud C.S. GARNISON RENNES 61,0 560 200 200 157,0
30 PONCHAUT Jacques C.S. GARNISON RENNES 620 530 300 0 145,0
31 CALVET Claude C.S. GARNISON RENNES 600 200 200 300 130,0
32 LABARRIERE Yann T.0. REDONNAIS 440 57,0 0 0 101,0
33 DELEMARRE Jean-Luc LA DU GUESCLIN 570 260 100 0 93,0

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 SAUVAGE Richard LA DU GUESCLIN 950 890 184,0
2 PIETTE Jean-Claude T.S. LA FOUGERAISE 96,0 86,0 182,0
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Place

Nom / Prénom

MASSE Stéphane
CHAUVIN Nicolas
MONTANI Aurélien
VOLANT Gilles
BEAUDOUIN Bruno
ROME Wolfgang
TUMOINE Thomas
HENNEQUEZ Pascal
KIENLEN Claude
PASQUER Thibaud
ZAMORA Christophe
BOBE Thomas
FREMINET Hervé
VOLANT Jean-Luc
VOISIN Thomas
PHILIPPON Laurent

SONNET Thierry

T.S. LA FOUGERAISE

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

LA DU GUESCLIN

C.S. GARNISON RENNES

T.S. LA FOUGERAISE

AURORE DE VITRE

C.S. GARNISON RENNES

C.S. GARNISON RENNES

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

ESPACE TIR GUICHEN

C.S. GARNISON RENNES

T.S. LA FOUGERAISE

LA DU GUESCLIN

C.S. GARNISON RENNES

Séries
95,0 80,0
90,0 84,0
94,0 80,0
87,0 81,0
83,0 84,0
87,0 80,0
80,0 86,0
86,0 80,0
88,0 77,0
87,0 77,0
88,0 73,0
84,0 76,0
77,0 81,0
88,0 68,0
89,0 67,0
70,0 84,0
66,0 85,0

Total
175,0

174,0

174,0

168,0

167,0

167,0

166,0

166,0

165,0

164,0

161,0

160,0

158,0

156,0

156,0

154,0

151,0
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Nom / Prénom

DUPRE Frédéric
CASSADOUR Jean-Raoul
LE MASSON Gilles
PONCHAUT Jacques
DUVIGNAU Francois
VRCHOVSKY Claude

LE DEUL Bruno

CALVET Claude
DELEMARRE Jean-Luc
DOCQ Nicolas
FEUQUIERES Charles
BENESTEAU-TELLIER Andréa
MONOT Dominique
NICOT Frangois
LABARRIERE Yann

LEDAMANY Christophe

AURORE DE VITRE

T.0. REDONNAIS

LA DU GUESCLIN

C.S. GARNISON RENNES

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

C.S. GARNISON RENNES

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

LA DU GUESCLIN

ESPACE TIR GUICHEN

C.S. GARNISON RENNES

ESPACE TIR GUICHEN

T.0. REDONNAIS

T.S. LA FOUGERAISE

Séries
91,0 56,0
61,0 81,0
67,0 73,0
70,0 67,0
57,0 75,0
80,0 52,0
79,0 51,0
58,0 58,0
70,0 44,0
60,0 50,0
60,0 480
71,0 32,0
36,0 64,0
63,0 20,0
350 470
34,0 12,0

Total
147,0

142,0

140,0

137,0

132,0

132,0

130,0

116,0

114,0

110,0

108,0

103,0

100,0

83,0

82,0

46,0
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’ 831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
36 NEVEU Laetitia LA DU GUESCLIN 29,0 6,0 35,0
’ 832 Armes de poing Authentiques Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
1 SAUVAGE Richard LA DU GUESCLIN 820 840 800 700 316,0
2 LOGEAIS Christian C.S. GARNISON RENNES 830 730 500 500 256,0
3 BOBE Thomas ESPACE TIR GUICHEN 650 590 700 400 234,0
4 HENNEQUEZ Pascal AURORE DE VITRE 690 280 400 200 157,0
5 CAUSSIN Christophe ESPACE TIR GUICHEN 580 660 100 200 154,0
6 DELEMARRE Jean-Luc LA DU GUESCLIN 340 190 100 200 83,0
7 PONCHAUT Jacques C.S. GARNISON RENNES 290 150 200 100 74,0

- Fin --



